Início

DECRETO Nº 051/2017

EXONERA SERVIDORA EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

  O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

D E C R E T A

ART.1º - Fica exonerada, por motivo de aposentadoria, a partir de 09 de março de

2017, a servidora Ines Aparecida de Oliveira, portadora do RG nº6. 017.869-0 e CPF nº856.
619.709-78, ocupante do Cargo de Zeladora, lotada na Secretaria de Educação deste
Município, com a matrícula nº 8331.

ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 10 de março de 2017.

Elio Marciniak

              Prefeito Municipal